

RAMMEAVTALE MØBLER.

Fra 06.07.2020.

Vi ber om at følgende informasjon om nye rammeavtaler for møbler gjeldende fra **6.juli 2020** formidles til de som har nytte av det internt i de deltakende kommunene. Denne informasjonen sendes i påvente av at vi får på plass et avtalearkiv for de deltakende kommunene tidlig høst, og da vil det komme mer utfyllende informasjon og oversikter. Det er viktig å merke seg at tidligere avtaler inngått av BTV nå opphører, og kan ikke benyttes lengre.

Telemark Innkjøps samarbeid TIK har nå gjennomført en konkurranse om rammeavtaler for møbler for Kviteseid kommune, Nissedal kommune, Nome kommune, Midt-Telemark kommune og Vinje kommune. Rammeavtalene er delt opp i 4 forskjellige produktområder:

- 1) Kontormøbler
- 2) Skolemøbler
- 3) Barnehagemøbler
- 4) Institusjonsmøbler

Det var god konkurranse og vi mottok 2 – 4 tilbud på hver produktgruppe fra totalt 4 leverandører, som er veldig profesjonelle og erfarne. Leverandørene ble valgt etter en vurdering av 40 % pris, 30 % på service og kvalitet og 30 % på miljø. Det var store forskjeller i pris, mindre forskjeller på service og kvalitet og på miljø lå forskjellene i hovedsak på hvordan de søker å få reduserte utslipp av sine transport. I denne konkurransen valgte vi også å være i forkant av kommende nye og strenge anbefalinger miljø- og klima for møbler bl.a. knyttet til bruk av stoffer og kjemikalier i produktene. Her har vi brukt Svenske krav som utgangspunkt i påvente av at tilsvarende Norske krav er under utarbeidelse. Slike strenge krav vil få betydning for innemiljøene på kontorer, skoler, barnehager og institusjoner i de deltakende kommunene.

I konkurransen ble det oppgitt en del «vanlige» produkter som er det som oftest blir kjøpt mest av og så ble disse gjenstand for en vurdering i forhold til tildelingskriteriene pris, service- og kvalitet og miljø. Disse produktene er det egne «avtalepriser» på og vil sannsynligvis være de produktene der det er oppnådd mest gunstige priser i forhold til kvalitet. Dersom det er behov for andre produkter enn disse, har også leverandørene oppgitt en rabatt på sine øvrige produkter. Det innebærer at det er mulig å kjøpe faste produkter til avtalt pris og så har man i tillegg mulighet til å kjøpe andre typer produkter til rabattert pris. Dette skal innarbeides i leverandørenes bestillingsløsninger, slik at riktig pris oppnås ved bestilling.

NB! Med avrop menes tildeling av individuelle kontrakter under rammeavtalen. Ved avrop med en anslått verdi inntil ca. NOK 100 000,- vil leverandørene bli forespurt i den rekkefølgen de er rangert. Ved manglende kapasitet hos denne leverandøren som er rangert først forespørres leverandør rangert som nr.2 osv. Ved avrop med en anslått verdi over ca. NOK 100 000, eller der oppdragsgiver finner det hensiktsmessig, skal det gjennomføres minikonkurranser mellom de valgte leverandørene.

Følgende leverandører er blitt tildelt kontrakter:

	Leverandør med 1.prioritet	Leverandør med 2.prioritet
Produktområde 1 kontormøbler	Kinnarps	Erik Tanche Nilssen (Norengros)
Produktområde 2 skolemøbler	Lekolar	Kinnarps
Produktområde 3 barnehagemøbler	Lekolar	Erik Tanche Nilssen (Norengros)
Produktområde 4 institusjonsmøbler	Kinnarps	Erik Tanche Nilssen (Norengros)

Nærmere informasjon om bestilling fra Kinnarps AS (1.prioritet på kontormøbler og institusjonsmøbler og 2.prioritet på skolemøbler):

Hovedkontakt er Kathrine Bøen – Rådgiver Vestfold/Telemark Tlf: 92822972 Epost: kathine.boen@kinnarps.no
Sekundærkontakt: Anders Jensen – Avdelingsleder Vestfold/Telemark Tlf: 41358045 Epost: anders.jensen@kinnarps.no

Nærmere informasjon om bestilling fra Erik Tanche Nilssen AS (Norengros) (2.prioritert på kontormøbler, barnehagemøbler og institusjonsmøbler):

Ring tlf. 35 90 40 70 - Nettbutikk: www.norengros.no . Her kreves brukerprofil og innlogging. Opprettes av: backofficesalg.etn@norengros.no

Nærmere informasjon om bestilling fra Lekolar AS (1.prioritet på skolemøbler og barnehagemøbler):

Kontaktperson er Bo Sørensen på tlf. 94008434. Det kommer et informasjonshefte med nærmere info til bestillerne.

Dersom det skulle være behov for mer informasjon eller spørsmål kan den enkelte leverandør kontaktes, eventuelt kan også Telemark innkjøpssamarbeid kontaktes

Kåre Riseng

Rådgiver

Telemark innkjøpssamarbeid TIK

M. 97592400

E. kare.riseng@intk.no



www.midt-telemark.kommune.no - Midt-Telemark kommune, Pb 83, 3833 Bø i Telemark – 35 05 90 00